
 

 

 

 

Střední škola Spektrum Mladá Boleslav, s.r.o. | Steckerova 189/1 | 293 06 Kosmonosy 

tel.: +420 775 276 037, +420 608 537 051 | e-mail: info@skolaspektrum.cz | www.skolaspektrum.cz 

IČ: 251 39 771 | IZO školy: 108022722 | IZO ředitelství: 600007472 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb., 

O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH ZMĚN ZA ROK 2023 

Ředitelka školy předkládá na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších změn, § 18 odst. 1 výroční zprávu.  

1) Počet podaných žádostí o informace: 
V roce 2023 nebyla škola požádána o informaci dle uvedeného zákona. Zveřejňování 

informací bylo dále prováděno zejména prostřednictvím webové stránky školy a úřední 

desky. 

2) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 
Prostřednictvím školy nebylo podáno ani jedno odvolání proti rozhodnutí ředitele školy.  

3) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu: 
Tato možnost nebyla použita ani požadována.  

4) Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů: 
K řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona nedošlo.  

5) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: 
Ředitelka školy vypracovala podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů směrnici k postupu při vyřizování žádostí o 

poskytnutí informace stanovené zákonem č. 106/1999 Sb., která je zveřejněna na 

přístupném místě ve škole. 

 

  

V Mladé Boleslavi dne 5. 1. 2024 

 

 

 

Mgr. Alexandra Varclová, v.r. 

ředitelka školy 


